
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 014/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 047/2023 - Pregão Eletrônico Nº 014/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MANTAS DE MICROFIBRAS, PARA ATENDIMENTO À 
CAMPANHA DO AGASALHO 2023 E ATENDIMENTO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL CADASTRADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E 
TERMO DE REFERÊNCIA. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

AGM BIDDING COMERCIAL LTDA 36.657.293/0001-21 01 R$ 39.000,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 19/06/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 19 de junho de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-06-19T10:46:15-0300




